



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Blomstervangen, Aarhus ApS

Rishøjen 3, Bjerregrav, 9632 Møldrup

CVR-nr. 40 77 31 69

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

---

Rune Brorson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blomstervangen, Aarhus ApS Rishøjen 3, Bjerregrav 9632 Møldrup
	CVR-nr.: 40 77 31 69
	Stiftet: 9. september 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Niels Kristensen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i byggeri, køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 351 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 275 t.kr. mod 830 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>351.057</b>	<b>42.674</b>
Andre finansielle indtægter	5.295	797.137
Øvrige finansielle omkostninger	-2.909	-1.004
<b>Resultat før skat</b>	<b>353.443</b>	<b>838.807</b>
Skat af årets resultat	-78.232	-8.808
<b>Årets resultat</b>	<b>275.211</b>	<b>829.999</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	276.000	920.000
Disponeret fra overført resultat	-789	-90.001
<b>Disponeret i alt</b>	<b>275.211</b>	<b>829.999</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	178.192
Andre tilgodehavender	<u>178.017</u>	<u>201.305</u>
Tilgodehavender i alt	<u>178.017</u>	<u>379.497</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>505.128</u>	<u>964.876</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>703.145</u></b>	<b><u>1.344.373</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>703.145</u></b>	<b><u>1.344.373</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.795	2.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	276.000	920.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>477.795</b>	<b>1.122.584</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	128.450	198.450
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>128.450</b>	<b>198.450</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	20.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.029	3.029
Selskabsskat	17.232	0
Anden gæld	69.139	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.900	23.339
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>96.900</b>	<b>23.339</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>703.145</b>	<b>1.344.373</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	92.585	2.500.000	2.792.585
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-90.001</u>	<u>920.000</u>	<u>829.999</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	2.584	920.000	1.122.584
Udloddet udbytte	0	0	-920.000	-920.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-789</u>	<u>276.000</u>	<u>275.211</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>1.795</u></b>	<b><u>276.000</u></b>	<b><u>477.795</u></b>
